
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hyundai-pr200s-penosn-rdio-lcd-displej-hodiny-budk-aux-stbrn-p-27874.html

  
HYUNDAI PR200S přenosné rádio,
LCD displej, hodiny, budík, AUX
stříbrná.

Včetně DPH 618 Kč

Bez DPH 511 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00775977

Popis produktu
 HYUNDAI PR200S přenosné rádio, LCD displej, hodiny, budík, AUX stříbrná. 
 Malé, funkční přenosné rádio Hyundai ve stříbrné barvě. Zařízení je vybaveno analogovým FM / AM tunerem a digitálním
displejem s funkcí zobrazení času. Toto malé kompaktní zařízení je vybaveno užitečnými funkcemi, jako je radiobudík, který
vás na požádání probudí hudbou z vaší oblíbené rozhlasové stanice, a připojením pro sluchátka, které vám umožní prožívat
hudbu osobněji, aniž byste rušili ostatní kolem vás.

 Rádio lze napájet jak ze sítě přes napájecí kabel, tak i baterii, což vám umožní vzít si ho s sebou kamkoli budete chtít a užít si
svou oblíbenou hudbu na místech, kde není snadno dostupná elektřina.

 Označit Hyundai
 Modelka PR200S
 Barva stříbrný
 Jmenovité napětí 230V / 50Hz
 baterie 4 x 1,5V
 Velikost baterie "" C "" / UM-2 / LR14
 Rádiová frekvence AM 522 - 1620 kHz / FM 87,5 - 108 MHz
 Spotřeba energie v pohotovostním režimu
 čistá hmotnost) 580 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hyundai-pr200s-penosn-rdio-lcd-displej-hodiny-budk-aux-stbrn-p-27874.html
http://www.tcpdf.org

